



Ejendomsselskabet Bibliotekvej 51 ApS

C/O Ditlevsen&Skov Installationer A/S, Bibliotekvej 49, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 44 71 96 06

Årsrapport

22. marts - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2025.

Lars Mariendal Bang

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 22. marts - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Bibliotekvej 51 ApS C/O Ditlevsen&Skov Installationer A/S Bibliotekvej 49 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 44 71 96 06
	Stiftet: 22. marts 2024
	Regnskabsår: 22. marts - 31. december
Direktion	Lars Mariendal Bang, Direktør
Revisor	Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive erhvervsejendommen, beliggende Bibliotekvej 51, 2650 Hvidovre, samt dertil hørende aktiviteter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 294 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -76 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	22/3 2024 - 31/12 2024 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	293.651
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-77.642</u>
Driftsresultat	216.009
Andre finansielle indtægter	1.396
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-307.727</u>
Resultat før skat	-90.322
4 Skat af årets resultat	<u>14.608</u>
Årets resultat	<u>-75.714</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-75.714</u>
Disponeret i alt	<u>-75.714</u>

Balance

Aktiver		31/12 2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
5	Grunde og bygninger	<u>6.645.533</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.645.533</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.645.533</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	53.595
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	14.608
	Andre tilgodehavender	<u>1</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>68.204</u>
	Likvide beholdninger	<u>448.329</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>516.533</u>
	Aktiver i alt	<u>7.162.066</u>

Balance

	31/12 2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-75.714</u>
Egenkapital i alt	<u>-35.714</u>
Gældsforpligtelser	
6 Gæld til pengeinstitutter	<u>2.350.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.350.000</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	1.320.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.059
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.573.971
Gæld til kapitalinteresser	750.600
Anden gæld	<u>177.150</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.847.780</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.197.780</u>
Passiver i alt	<u>7.162.066</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
8 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 22. marts 2024	0	0	0
Egenkapital 22. marts 2024	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-75.714	-75.714
	40.000	-75.714	-35.714

Noter

	22/3 2024 - 31/12 2024 <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	
Afskrivning på bygninger	<u>77.642</u>
	<u>77.642</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>307.727</u>
	<u>307.727</u>
4. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	<u>-14.608</u>
	<u>-14.608</u>
5. Grunde og bygninger	
Tilgang i årets løb	<u>6.723.175</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>6.723.175</u>
Årets afskrivninger	<u>-77.642</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-77.642</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>6.645.533</u>

Noter

31/12 2024
kr.**6. Gæld til pengeinstitutter**

Gæld til pengeinstitutter i alt	3.670.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.320.000</u>
	<u>2.350.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 3.670 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 6.614 t.kr.

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mariendal Bang Holding ApS, CVR-nr. 37945870, som er administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2024 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 22. marts 2024 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Mariendal Bang

Direktør

Serienummer: ca52691b-9296-49ed-87a0-d50772c3e894

IP: 217.61.xxx.xxx

2025-03-26 10:56:54 UTC



Henrik Bremerskov Broe

NEJSTGAARD & VETLOV, GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB CVR:
12868693

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Nejtgaard & Vetlov, Godkendt Revisions...

Serienummer: d2c8d4e4-4202-4d31-927c-74a5f9327292

IP: 194.255.xxx.xxx

2025-03-26 11:02:19 UTC



Lars Mariendal Bang

Dirigent

Serienummer: ca52691b-9296-49ed-87a0-d50772c3e894

IP: 217.61.xxx.xxx

2025-03-26 11:05:49 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter